
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЮШСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отIд.08.2022 К195О—па

О внесении изменений в
нормативы затрат на закупку
товаров, работ и услуг,
обеспечивающих деятельность
администрации города Южно
Сахалинска и подведомственных
казенных учреждений,
утвержденные постановлением
администрации города Южно
Сахалинска от 01.12.2016 Н2 3630

В соответствии с ч. 5 ст. 19 Федерального закона от 05.04.20 13 )Ъ 44 - Ф3
<О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», ст. 37 Устава городского округа
<(Город Южно-Сахалинсю>, администрация города Южно-Сахалинска
постановляет:

1. Внести в нормативы затрат на закупку товаров, работ и услуг;
обеспечивающих деятельность администрации города Южно-Сахалинска и
подведомственных казенных учреждений, утвержденные постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 01.12.2016 Х 3630, следующие
изменения в Таблицу 1 пункта 2.33:

1.1. В Разделе «Для всех должностей (на каждого сотрудника)» строки:

Услуги Ремонт Ремонт и I 400 - копии 095 380
1 обслуживание обслуживание 1

печатных печатных устройств.
устройств включая замену

(МФУ Тип2) расходных

1 - материалов
-- 1_л



2

Ремонт и
обслуживание

печатных
устройств

(МФУ ТипЗ)

Ремонт и
обслуживание

печатных
устройств

(Принтер цветной)

Ремонт и
обслуживание

печатных устройств,
включая замену

расходных
материалов

Ремонт и
обслуживание

печатных устройств,
включая замену

расходных
материалов

изложить в следующей редакции:

Ремонт и
обслуживание

печатных
устройств

(МФУ Тип2)

Ремонт и
обслуживание

печатных
устройств

(МФУ ТипЗ)

Ремонт и
обслуживание

печатных
устройств

(Принтер цветной)

Ремонт и
обслуживание

печатных устройств.
включая замену

расходных
материалов

Ремонт и
обслуживание

печатных устройств,
включая замену

расходных

Ц материалов

Ремонт и
обслуживание

1 печатных устройств,
включая замену

расходных
материалов

т —

200 копии

1.2. В Разделе «дополнительно к должностям: первый вице-мэр, вице-

мэр, управляющий делами» строки

-г----г------ 1 - т
1 937 копии 1 1,90 1780,30

(черно-
белый)

--ч- ч-- -ч--- -

1 1 1481 копии 9,32 13802,92
1 (цветн

ой)

- т
0,76 152

1,94 3,88

4

1 2 копии1
(черно

-- белый)

1 5 копии
(цветн

Л i ой)

11

4--

1

38

п

т

1036

50,85

Услуги 1

i

-т

1 копии 2,59

копии 1 152

копии 3,9
(черно
белый)

1 копии 10,17
(цвети

ой) -

Услуги

п
Ремонт и

обслуживание
печатных

устройств
(МФУ цветное)

—— -—1

Ремонт и
обслуживание

печатных устройств,
включая замену

расходных
материалов

изложить в следующей редакции:



з

Ремонт и
обслуживание

печатных
устройств

(МФУ цветное)

Ремонт и
обслуживание

печатных устройств.
включая замену

расходных
материалов

Т Т Т

937 копии
(черно

1 белый)

1481 копии
(цветн

о й)

2. Опубликовать настоящее постановление администрации города в
газете «Южно-Сахалинск сегоднях и разместить на официальном сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на управляющего делами администрации города Южно-Сахалинска
(Кожухов ВА.).

Т

Услуги
т

5,13 4806,8i 1

18.33 27146.73

Мэр города С.А.Надсадин


